
 
                                                                               Україна 

Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 

  Первомайської міської ради 

Миколаївської області 

55200 м. Первомайськ, вул. Олени Пчілки,155   тел. 5-84-41 

     me_schoolno3@ukr.net 

 

 
 

                                       НАКАЗ    

   31.12.2020р.            м. Первомайськ                          №228 

 

Про створення робочої групи для 

проведення самооцінювання 

внутрішньої  системи забезпечення  

якості освіти в закладі у 2021-2022 

навчальному році 

 

    Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», на 

виконання наказу МОН України № 1480 від 30 листопада 2020 року «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої освіти», 

відповідно до наказу  наказ МОН України № 17 від 09.01.2019 року «Про 

затвердження Порядку проведення інституційного аудиту закладів загальної 

середньої освіти», Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти  Первомайської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  №3, 

затвердженого наказом по школі № 196 від 07.12.2020р., з метою 

забезпечення формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти в 

закладі  

 

НАКАЗУЮ:  

1.Створити робочу групу, яка буде проводити самооцінювання  внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти у складі: 

Руденко О.В., директор школи – голова робочої групи; 

Гіталової І.Г., заступника директора  з  навчально-виховної роботи - член 

робочої групи; 

Григорук С.І. – педагог – організатор – член робочої групи; 

Рідош О.О., вчитель української мови та літератури – член робочої групи; 

Бєліченко Л.В, вчитель математики і фізики – член робочої групи; 

Амбросюк К.Г, вчитель початкових класів – член робочої групи; 

Тарнягіна О.І. – вчитель зарубіжної літератури і російської мови - член 

робочої групи. 

2. Членам робочої групи проводити вивчення та оцінювання внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти відповідно до Положення про 

mailto:me_schoolno3@ukr.net


внутрішню систему забезпечення якості освіти в Первомайській  

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №3. 

3.Членам робочої групи: 

   3.1. Проводити самооцінювання за окремими  напрямами діяльності 

протягом ІІ семестру 2021-2022 навчального року: 

   - оцінювання освітнього середовища; 

   - оцінювання управлінської діяльності; 

   - система оцінювання здобувачів освіти; 

   - оцінювання діяльності педагогічних працівників. 

    3.2.Для самооцінювання якості освітньої діяльності визначити вимоги, 

критерії та індикатори, що використовуються під час проведення 

інституційного аудиту закладів освіти  (Додаток до  Порядку проведення 

інституційного аудиту закладів загальної середньої освіти (пункт 6), 

затверджений Наказом МОН України № 17 від 09.01.2019 р.) 

    3.3.До процесу самооцінювання якості освітньої діяльності закладу 

залучати батьківську громадкість. 

    3.4.Для проведення самооцінювання освітньої діяльності використовувати 

такі методи збору інформації : 

- опитування учасників освітнього процесу (анкетування, індивідуальне 

інтерв'ю, групове дослідження); 

- спостереження ( за освітнім середовищем, проведенням навчальних занять 

тощо); 

- вивчення документації. 

    3.5.Самооцінювання здійснювати за рівнями оцінювання освітньої 

діяльності та ефективності внутрішньої системи, що визначаються під час 

інституаційного аудиту: перший (високий), другий (достатній), третій 

(вимагає покращення), четвертий ( низький). 

   3.6.Узагальнити матеріали  самооцінювання внутрішньої системи 

забезпеченняякості освіти в закладі за напрямами до 15.06.2021 р. та 

визначити шляхи вдосконалення внутрішньої системи якості освіти на 2021-

2022 н.р.  

4.Адміністрації закладу при складанні річного плану роботи на наступний 

навчальний рік  врахувати результати самооцінювання внутрішньої системи 

забезпечення якості  освіти в закладі. 

5.Гіталовій І.Г., заступнику директора з навчальної-виховної роботи, 

узагальнити матеріали комплексного самооцінювання за напрямами. 

  До  19.06.2021р. 

6.Результати самооцінювання включати до річного звіту про діяльність 

освітнього закладу, оприлюднювати на вебсайті  школи.  

7.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою . 

 

                  

  

                  Директор школи                    Олена РУДЕНКО  

                               


